
UCHWAŁA NR XXIX/236/09 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 23 marca 2009 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/147/04 z dnia 23 czerwca 2004 r. w sprawie
uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Bojanowo na lata 2004 -2006, 2007 - 2013

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska 

w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. W rozdziale IV „Budowa lub rozbudowa infrastruktury lokalnej” Planu Rozwoju 

Lokalnego dodaje się punkt 30a oraz 30b, które otrzymują brzmienie:

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak

Lp. Typ 
projektu

Nazwa planowanego 
działania

Określenie 
kryterium 
kolejności 
działania

Czas realizacji 
działania Oczekiwane rezultaty

30a

Społeczność wiejska 
bliżej kultury: 

przebudowa i remont 
świetlic wiejskich w 
Kawczu, Sowinach, 

Golince i Czechnowie 
oraz Golinie Wielkiej, 

Gościejewicach, 
Giżynie, Tarchalinie i 

Trzeboszu.

2010 - 2013

- zagospodarowanie czasu 
wolnego,
- otoczenie służące lepszej 
edukacji
- zwiększenie 
atrakcyjności terenów dla 
rozwoju turystyki,

30b

Odnowa więzi 
społecznych poprzez 

zintegrowane działania 
polegające na 
rewitalizacji 

zagospodarowaniu parku 
im. Kosynierów, 

amfiteatru oraz remontu 
kompleksu sportowego 

w Bojanowie

2010 - 2012

- zagospodarowanie czasu 
   wolnego,
- otoczenie służące lepszej 
edukacji
- zwiększenie 
atrakcyjności  terenów dla 
rozwoju turystyki,


